


**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2527290/ 2765205 Fax: (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.gov.in

**NIT No.707/MPRDC/Procu/2026**

प्रति,

**प्रबंध संचालक,**

मध्य प्रदेश माध्यम

40, प्रशासनिक क्षेत्र, अरेरा हिल्स

भोपाल (म.प्र.)-462011

ईमेल mpmadvtd@gmail.com, mpmdtp@yahoo.com

**विषय- विज्ञापन प्रकाशित करने के संबंध में।**
**संदर्भ- क्लाइंट कोड-1449**

विषयातर्गत अनुरोध है कि संलग्न विज्ञापन शहडोल जिले में प्रकाशित-प्रसारित एक समाचार पत्र, राज्य स्तरीय दो समाचार-पत्रों में प्रत्येक के दो-दो संस्करण, प्रदेश के बाहर का एक क्षेत्रीय समाचार पत्र एवं दो राष्ट्रीय समाचार पत्रों के न्यूनतम दो-दो संस्करण में 15 मई 2026 तक प्रकाशित कराने का कष्ट करें एवं प्रकाशित समाचार पत्रों की प्रति देयक के साथ इस कार्यालय में 10 दिन के अंदर प्रेषित करने का कष्ट करें।

कृपया देयक महाप्रबंधक (वित्त), म.प्र. रोड डेव्हलपमेंट कार्पोरेशन लि., भोपाल के नाम से प्रेषित करने का कष्ट करें।

संलग्न:- उपरोक्तानुसार

Digitally signed by  
Rakesh Kumar Jain  
Date: 11-05-2026  
13:47:04

(राकेश कुमार जैन)

मुख्य अभियंता (निविदा)

टेली:-0755-2597209

ईमेल-procu-mprdc@mprdc.gov.in

प्रतिलिपि:

- 1 मुख्य अभियंता (HAM/संधारण यूजर फी/) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ।
- 2 महाप्रबंधक (वित्त) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ।
- 3 महाप्रबंधक (एम.आई.एस.) एमपीआरडीसी, भोपाल की ओर सूचनार्थ। कृपया उपरोक्त एन.आई.टी. को एमपीआरडीसी की वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
- 4 संभागीय प्रबंधक, एमपीआरडीसी, शहडोल, सागर, भोपाल, नर्मदापुरम, ग्वालियर, धार एवं उज्जैन की ओर सूचनार्थ।


**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2527290/ 2765205 Fax: (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : www.mprdc.gov.in

**NIT No. 707/MPRDC/Procu/2026**
**NOTICE INVITING TENDERS**

Madhya Pradesh Road Development Corporation Limited (MPRDC) Bhopal invites online tenders for the following works.

S. No.	Name of Work	PAC/ APC Value (in INR)	Bid Security (EMD) (in INR Lacs)	Cost of Tender Document (i/c GST) (in Rs.)	Period of Service/ Completion
1.	Diversion Road for Coal Extraction of Budhar-Amkantak Road (SH-34) from Km 8/4 to Km 10/4 (Length 3.908 Km)	16.39 Crore	10.00	35,400	12 Months
2.	Consultancy services for Independent Engineer for Construction of Western Bhopal Bypass in the state of Madhya Pradesh on Hybrid Annuity Mode (HAM).	11.59 Crore	10.00	35,400	48 Months
3.	Consultancy services for Independent Engineer for Rehabilitation and Upgradation of Badwah-Dhamnod road (SH-36) from 0+000 to 62+555 to 4- lane with paved shoulder in the State of Madhya Pradesh under Hybrid Annuity Model (HAM).	10.82 Crore	10.00	35,400	45 Months
4.	Consultancy services for Independent Engineer for the work of Upgradation & Reconstruction of Sagar-Damoh Road (SH-63) as 4 lane with paved shoulder, having a total design length of 73.300 Km, in the state of Madhya Pradesh on Hybrid Annuity Model (HAM).	11.67 Crore	10.00	35,400	48 Months
5.	Repair and Rehabilitation work of Poor Bridges under Narmadapuram Division (Group-G) (2 <sup>nd</sup> Call).	2.85 Crore	2.85	17,700/-	6 Months (excluding rainy season)
6.	Construction of RCC Box Culvert at Ch. 21+800, 22+300, 31+050 & 21+650 on Sheopur - Baroda - Khwajapur Road.	2.72 Crore	2.72	17,700/-	5 Months (including rainy season)
7.	User Fee Collection on Panna-Ajaygarh Road in the State of Madhya Pradesh.	2.15 Crore	10.75	17,700/-	24 Months
8.	Construction of Canopy and Steel Fabrication building structure, toilets at Sujalpur-Akodiya-Sarangpur, Neemuch-Manasa, Shajapur-Nalkheda and Gogapur-Mahidpur- Ghosla road in Ujjain Division.	100.77 Lacs	1.01	14,750/-	06 Months (including rainy season)

The dates for purchase, submission, etc. are mentioned in the key dates. Tender forms can be purchased online only upto **15:30 hrs. on 18.06.2026 for Sr. No. 01 to 04 & 06 to 08 and 04.06.2026 for Sr. No. 05** from website [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in). **The bidders have to submit the Technical bid as well as Financial Bid online only.** The Addendum/Corrigendum (if any) shall only be published on the website of [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) only. If holiday is declared by Govt. of M.P. on the date of opening, the same will automatically be shifted to subsequent working days.

MPRDC reserves the right to accept/reject any/all tenders without assigning any reason thereof.

**Managing Director**


**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

☎ 0755-2527290/ 2765205 Fax: (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : [www.mprdc.gov.in](http://www.mprdc.gov.in)

NIT No. 707/MPRDC/Procu/2026

**निविदा आमंत्रण**

मध्यप्रदेश सड़क विकास निगम लिमिटेड भोपाल निम्न कार्यो के लिये ऑन-लाईन निविदाएँ आमंत्रित करता है।

क्र.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत/वार्शिक संभावित संग्रह (रूपये में)	धरोहर राशि (रूपये लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (जी.एस.टी. सहित) (रूपये में)	कार्यपूर्ण करने की अवधि/ सेवाएं
1	कोयला उत्खनन हेतु बुढार-अमरकंटक मार्ग (एसएच-34) के किमी. 8/4 से किमी. 10/4 तक (कुल लंबाई 3.908 किमी.) के लिये वैकल्पिक मार्ग (डाइवर्जन रोड)।	16.39 करोड़	10.00	35,400	12 माह
2	मध्य प्रदेश राज्य में हाइब्रिड एन्युइटी मोड (HAM) पर वेस्टर्न भोपाल बाईपास बनाने के लिए इंडिपेंडेंट इंजीनियर के लिए कंसल्टेंसी सर्विस।	11.59 करोड़	10.00	35,400	48 माह
3	मध्य प्रदेश राज्य में हाइब्रिड एन्युइटी मॉडल (HAM) पर बड़वाह-धामनोद रोड (SH-36) को 0+000 से 62+555 तक 4-लेन के पेव्हड शोल्डर के साथ रिहैबिलिटेशन और अपग्रेडेशन के लिए इंडिपेंडेंट इंजीनियर के लिए कंसल्टेंसी सेवाएं।	10.82 करोड़	10.00	35,400	45 माह
4	मध्य प्रदेश राज्य में हाइब्रिड एन्युइटी मॉडल (HAM) पर सागर-दमोह रोड (एसएच-63) को 4 लेन पेव्हड शोल्डर के साथ उन्नयन और पुनर्निर्माण कार्य के लिए इंडिपेंडेंट इंजीनियर के लिए कंसल्टेंसी सेवाएं। कुल डिजाइन लंबाई 73.300 किमी।	11.67 करोड़	10.00	35,400	48 माह
5	नर्मदापुरम संभाग के तहत खराब पुलों की मरम्मत और पुनर्वास का कार्य। (ग्रुप-जी) (द्वितीय आमंत्रण)	2.85 करोड़	2.85	15,000/-	06 माह (वर्षा काल रहित)
6	श्योपुर-बडौदा-खवाजापुर रोड पर चौ. 21+800, 22+300, 31+050 और 21+650 पर आरसीसी बॉक्स कल्वर्ट का निर्माण कार्य।	2.72 करोड़	2.72	17,700/-	06 माह (वर्षा काल सहित)
7	मध्य प्रदेश राज्य में पन्ना अजयगढ़ मार्ग पर उपयोक्ता शुल्क संग्रहण।	2.15 करोड़	10.75	17,700/-	24 माह
8	उज्जैन संभाग में सुजालपुर-अकोदिया-सारंगपुर, नीमच-मनासा, शाजापुर-नलखेड़ा और गोगापुर-महिदपुर-घोसला रोड पर कैनोपी और स्टील फेब्रिकेशन बिल्डिंग स्ट्रक्चर, टॉयलेट का निर्माण।	100.77 लाख	1.01	14,750/-	06 माह (वर्षा काल सहित)

निविदा क्रय करने, निविदा जमा करने आदि का विवरण कीडेट्स में दिया गया है। निविदा प्रपत्र केवल वेबसाइट [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) पर दिनांक 18.06.2026, 15:30 बजे (सरल क्र. 1 से 04 एवं 06 से 08 हेतु) एवं दिनांक 04.06.2026, 15:30 बजे तक (सरल क्र. 05 हेतु) तक क्रय किया जा सकता है। निविदाकारों को तकनीकी निविदा एवं वित्तीय दर केवल ऑन.लाईन ही जमा करनी है। परिशिष्ट एवं शुद्धिपत्र (कोई भी) वेबसाइट [www.mptenders.gov.in](http://www.mptenders.gov.in) पर ही प्रकाशित किया जावेगा। निविदा खोलने के दिनांक को मध्य प्रदेश शासन द्वारा अवकाश घोषित करने पर उक्त कार्य

अगले कार्यदिवस में संपादित किया जावेगा।

म.प्र. सड़क विकास निगम लिमिटेड को किसी भी निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत करने या समस्त निविदाओं को बिना कारण बताये अस्वीकृत करने का अधिकार होगा।

**प्रबंध संचालक**


**MADHYA PRADESH ROAD DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED**

(Govt. of M.P. Undertaking)

45-A, Arera Hills, Bhopal – 462 011, Madhya Pradesh

 ☎ 0755-2527290/ 2765205 Fax: (EPBX), Fax : 0755-2572643, Website : [www.mprdc.gov.in](http://www.mprdc.gov.in)
**NIT No. 707/MPRDC/Procu/2026**
**Key Dates of e-Tendering work for Sr. No.1 to 4 & 6 to 8**

S.No.	Particulars	Date	Time
1	Publishing Date	15.05.2026	15:30
2	Document Sale Start Date	15.05.2026	15:30
3	Document Sale End Date	18.06.2026	15:30
4	Seek Clarification Start Date	NA	
5	Seek Clarification End Date	NA	
6	Pre Bid Meeting Date	22.05.2026	15:30
7	Bid Submission Start Date	08.05.2026	15:30
8	Bid Submission End Date	18.06.2026	15:30
9	Bid Opening Date (Technical)	19.06.2026	15:30
10	Bid Opening Date (Financial)	To be intimated later on	

**Key Dates of e-Tendering work from Sr. No.5**

S.No.	Particulars	Date	Time
1	Publishing Date	15.05.2026	15:30
2	Document Sale Start Date	15.05.2026	15:30
3	Document Sale End Date	04.06.2026	15:30
4	Seek Clarification Start Date	NA	
5	Seek Clarification End Date	NA	
6	Pre Bid Meeting Date	22.05.2026	15:30
7	Bid Submission Start Date	28.05.2026	15:30
8	Bid Submission End Date	04.06.2026	15:30
9	Bid Opening Date (Technical)	05.06.2026	15:30
10	Bid Opening Date (Financial)	To be intimated later on	

**Chief Engineer  
(Procurement)**